
SMLOUVA O ÚČASTI NA ŘEŠENí PROJEKTU 

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona Č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a ust. 
§ 2 odst. 2 písm. h) zákona Č . 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu vývoje a inovací z veřejných 
prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a vývoje) , 

v platném znění, dále jen "zákon" pro účely spolupráce při řešení projektu výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací 

mezi těmito smluvními stranami 

ALPS Electric Czech, s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 21168 
se sídlem č.p. 240, 67931 Sebranice 
IČ : 63484021 
DiČ: CZ63484021 
zastoupená: Ing . Milan Cisár, jednatel 
dále jen " ALPS" 
jako příjemce 

a 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Fakulta managementu a ekonomiky 

1111111111111111111 * 2 o 1 9 o o o 5 2 o * 

veřejná vysoká škola zřízená zákonem Č . 404/2000 Sb. o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve 
Zlíně 
se sídlem Mostní 5139,76001 Zlín 
IČ: 70883521 
DIČ : CZ70883521 
zastoupená: doc. Ing. David Tuček, Ph.D., děkan fakulty 
dále jen "FaME UTB" 

Odpovědný za věcné plnění: I 

jako další účastník . 

Smluvní strany se dohodly na následujícím návrhu znění smlouvy 

PREAMBULE 

~E 

Smluvní strany tímto uzavlraJI smlouvu o spolupráci při realizaci projektu 
Smart Factory v prostředí výrobního závodu ALPS připraveného v rámci Operačního programu 
podnikání a inovace pro konkurenceschopnost, programu Aplikace, výzva IV (dále "Aplikace"). 

I. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY 

1. Předmětem této smlouvy je vymezení vzájemných práva povinností smluvních stran při jejich 
vzájemné spolupráci na řešení projektu "Smart Factory v prostředí výrobního závodu ALPS" 
(dále jen "smlouva") v rámci Operačního programu Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost, program APLIKACE, výzva č . IV, vypsaného Ministerstvem průmyslu a 



obchodu České republiky (dále jen "MPO") na podporu projektů výzkumu, vývoje a inovací 
(dále jen "projekt"). 

2. Předmětem této smlouvy je dále vymezení podmínek, za kterých bude příjemcem poskytnuta 
část účelových finančních prostředků dalšímu účastníkovi. 

3. Předmětem této smlouvy je dále úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran 
k hmotnému majetku nutnému k řešení projektu a nabytému dalším účastníkem projektu a 
dále k výsledkům projektu a využití výsledků projektu. 

4. Smluvní strany budou ve svých řešeních sledovat účel podpory poskytované v rámci 
programu "APLIKACE", kterým je: 
a) přispívat k naplňování Národních priorit orientovaného výzkumu, experimentálního vývoje 

a inovací, 
b) zajištění udržitelného rozvoje ve všech jeho dimenzích, tj. ekonomické, sociální a 

environmentální, 
c) posílení účinné spolupráce ve výzkumu a vývoji mezi podniky a výzkumnými 

organizacemi. 

5. Výzkum a experimentální vývoj bude probíhat v průběhu let 2019 až 2020. 

II. Účelová podpora a některé náležitosti smlouvy 

1. Smlouva specifikuje podíl na řešení projektu po stránce věcné a finanční takto: 
ÚMM FaME (průmyslový výzkum PV): 
a) Stanovení okruhů pracovních pozic relevantních pro systém řízení (SŘ) Smart 

Factory (SF) v prostředí ALPS. 
b) Stanovení specifických povinností, potřeb a požadavků pro jednotlivé okruhy 

pracovních pozic relevantních pro SŘ SF v ALPS. 
c) Stanovení KPI pro jednotlivé okruhy pracovních pozic relevantních pro SŘ SF v 

ALPS. 
d) Definování potenciálních implementačních překážek v jednotlivých okruzích 

pracovních pozic relevantních pro SŘ SF a stanovení možných opatření k jejich 
překonání. 

e) Identifikace vlivu SŘ SF na stávající firemní kulturu ALPS (hodnoty, normy chování, 
artefakty) . 

f) Stanovení opatření pro formování "smart" firemní kultury pro ALPS jako podpory SŘ 
SF v prostředí ALPS. 

ÚPlalS FaME (experimentální vývoj EV): 
g) Nastavení potřeb vstupů - procesů - výstupů preventivní údržby na vybraných 

pracovištích, analýza existujících procesních parametrů a datových zdrojů ve vazbě 
na vývoj prototypu loT controleru 

h) Identifikace parametrů on-line schématu pro organizaci a řízení preventivní údržby 
strojů a zařízení. 

i) Propojení výsledků analýz a návrh procesně-technických parametrů procesního 
řešení v oblasti preventivní údržby ve formátu smart factory. 

j) Vyhodnocení efektivity vytvořeného řešení z pohledu nákladů na preventivní údržbu 
(materiál + časová náročnost) 

Finanční náklady na řešení projektu budou za strany FaME UTB čerpány tak, jak je 
specifikováno v příloze Č . 1. 



Další účastník se zavazuje zpracovat a předat výkony specifikované dle bodu 11.1 a)- j) 
nejpozději do konce projektu , dle tohoto harmonogramu: 
Aktivita: II. 1a), 1b), 19). Termín: do 15. 07. 2019 
Aktivita: II. 1c), 1d), 1h). Termín: do 15. 12. 2019 
Aktivita: II. 1 e) , 1 i) . Termín: do 15. 04. 2020 
Aktivita: II. 1f), 1j). Termín: do 15. 08. 2020 

2. Příjemce poskytne dalšímu účastníku účelovou podporu na úhradu způsobilých nákladů 

účelově vymezených ve smlouvě , a to ve výši , kterou další účastník předal příjemci jako 
podklad pro podání návrhu projektu. 

3. Forma poskytnutí části účelové podpory je sjednána takto: 
• převodem na účet dalšího účastníka : KB Zlín , Č . účtu 

• po předání výkonu dle bodu 11.1 .a), b), částka ve výši 300.000,-- Kč (PV), 
• po předání výkonu dle bodu 11.1 .g) , částka ve výši 300.000,-- Kč (EV) , 
• po předání výkonu dle bodu 11.1.c), d), částka ve výši 300.000,-- Kč (PV) , 
• po předání výkonu dle bodu 11.1.h), částka ve výši 300.000,-- Kč (EV), 
• po předání výkonu dle bodu 11.1 .e), částka ve výši 300.000,-- Kč (PV), 
• po předání výkonu dle bodu 11.1 .i) , částka ve výši a 300.000,-- Kč (EV) , 
• po předání výkonu dle bodu 11.1 .f), částka ve výši 75.000,-- Kč (PV), 
• po předání výkonu dle bodu 11.1 .j), částka ve výši 82.000,-- Kč (EV). 

4. Smlouva upravuje: 
ochranu duševního vlastnictví: dle samostatné dohody o ochraně know how 
(viz Příloha č. 2), 

• práva k výsledkům projektu: připadají té smluvní straně , která se na daném výsledku 
podílela . V případě , že se na konkrétním výsledku projektu podílely smluvní strany 
společně, připadají práva k tomuto výsledku projektu oběma smluvním stranám 
v míře odpovídající rozsahu jejich účasti na řešení projektu, 
sjednání podmínek a způsobu využití výsledků : oba účastníci využívají výsledky bez 
omezení s odkazem na zdroj a vlastníka. 

III. Důvěrnost informací 

1. Nedohodnou-Ii se smluvní strany v konkrétním případě jinak, jsou veškeré informace, které 
získá jedna smluvní strana od druhé smluvní strany v rámci řešení projektu a které nejsou 
obecně známé, považovány za důvěrné a smluvní strana, která získala důvěrné informace je 
povinna. tyto informace uchovat v tajnosti, zajistit, aby k nim neměla přístup třetí strana a 
nesdělit je třetí straně. Smluvní strana, které byly důvěrné informace poskytnuty, je smí sdělit 
pouze svým zaměstnancům a jiným osobám, které jsou pověřeny činnostmi v rámci řešení 
projektu a které tato smluvní strana zavázala k mlčenlivosti . Smluvní strana, které byly 
poskytnuty důvěrné informace, nesmí tyto informace použít za jiným účelem než k řešení 
tohoto projektu. Toto ustanovení platí i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

2. Za porušení povinnosti dle předchozího odstavce se nepovažuje situace, kdy je kterákoliv 
smluvní strana povinna důvěrné informace sdělit na základě zákonem stanovené povinnosti 
nebo z rozhodnutí příslušného kontrolního orgánu. 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

Smluvní strany se dohodly že: 



1. Budou vyvíjet činnost definovanou touto Smlouvou a zdrží se jakékoliv činnosti, která by byla 
v rozporu s účelem této Smlouvy, nebo činností, které by mohly znemožnit nebo ztížit 
dosažení stanoveného cíle. 

2. Obsah této Smlouvy bude naplňován v souladu s žádostí o podporu a jejími přílohami a 
podmínkami uzavřené Smlouvy o poskytnutí účelové podpory projektu . Tímto není dotčeno 
ustanovení následujícího odstavce. 

3. Každá smluvní strana se zavazuje nést odpovědnost za jí příslušející část projektu. Každá 
smluvní strana se zavazuje nahradit ostatním smluvním stranám škodu, která jim vznikne 
v souvislosti s tím, že zavázaná smluvní strana nepostupovala v souladu s žádostí o podporu 
či podmínkami podpory stanovenými poskytovatelem, 

4. Smluvní strany budou dodržovat uznané náklady dle stanoveného rozpočtu, který je nedílnou 
a závaznou součástí žádosti o podporu. 

5. Smluvní strany se zavazují, že vzájemně poskytnutá data budou využita výhradně 

k naplňování projektu a k jejich případnému jinému užití bude uzavřena samostatná smlouva. 
6. Smluvní strany se zavazují, že publikační výstupy společné výzkumné činnosti nebo založené 

na datech některé smluvní strany resp. několika smluvních stran budou vždy společným dílem 
těch dotčených smluvních stran, které se na konkrétním publikačním výstupu touto formou 
podílely. Současně se smluvní strany zavazují, že budou vzájemně poskytnutá data citovat 
dle platných norem patřičným a kompletním způsobem . 

7. Smluvní strany se zavazují v případě sporu postupovat smírně a usilovat o dohodu 
v nejkratším možném termínu . 

V. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany se dohodly, že smlouvu uveřejní další účastník. 

2. Kterákoliv smluvní strana může tuto smlouvu vypovědět. Výpovědní doba je v takovém 
případě dvouměsíční a její běh začíná prvým dnem měsíce následujícího po doručení 
výpovědi. Výpověď musí být učiněna v písemné formě, jinak je neplatná. Smluvní strany se 
výslovně dohodly, že ustanovení smlouvy dle bodů 111.1 ; 111.2; IV.3, IV.5; IV.6 zůstávají v 
platnosti i po skončení platnosti smlouvy. 

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, její změna v jiné formě je vyloučena. Za písemnou 
formu se pro tento účel nepovažuje jednání učiněné elektronickými či jinými technickými 
prostředky (e-mail, fax). Smluvní strany mohou namítnout neplatnost změny této smlouvy z 
důvodu nedodržení formy kdykoliv, i poté, co bylo započato s plněním . 

4. Tato smlouva je sepsána v pěti rovnocenných vyhotoveních, z nichž příjemce a další účastník 
obdrží po dvou a jeden stejnopis bude součástí žádosti o podporu 

5. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny s 
celým obsahem této smlouvy a že pokud jim z této smlouvy plynou jakékoli povinnosti či 

naopak práva, bez výhrad je přijímají a takto se k uvedené smlouvě připojují. 
6. Smluvní strany v' slovně potvrzují, že tato smlouva je výsledkem jejich jednání a každá ze 

J stran ~Přllež ~ ovlivnit ieií základní podmínky. 

..... .. v "'Io.~",.n.,- \-LI:\. , .. rl S r.o . 

PERSONÁLNí ODDĚLENI 
HUMAN REsOURCEs DEP 

Za příjemce: 
T. 

Ing. Milan Cis 3r Sebranice 240, 679 3 1 Sebranice 
Czech Republlc 

ID , !CO: 63484021 
.... . .. .. VAT. -l\'" ..... ~~~.' ,v"::'. 

~~pv 

POIOO 

EO 
Y«:~ .' I J.' I~-'t,/) (4 

Sp= roz tu 

Ve Zlíně dne: 

... .1.$: .. 03 .... nJ~ .... ............... /~Ó\J l~š~ 
Za dalšího účastníka: /1. J...:. 

!(t~MI 
~ . Davi~ek, Ph.D. /') J !Iwc 



Upřesnění ke Smlouvě o smlouvě budoucí o účasti na řešení projektu 

Budoucí příjemce - společnost ALPS Electric Czech, s.r.o., bude v rámci projektu uplatňovat způsobilé 
výdaje pouze v oblasti experimentálního vývoje. 

Budoucí další účastník - Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, bude v rámci projektu uplatňovat způsobilé 
výdaje v oblasti průmyslového výzkumu i experimentálního vývoje, a to v následujícím poměru: 

Rozpočet CElKEM v I(č 

Zbylých 25 % bude dofinancováno z jiných veřejných zdrojů FaME UTB ve Zlíně. 

Ve Zlíně 20. 11. 2017 doc. Ing. David Tuček, Ph.D. 



SMLOUVA O UTAJENÍ 

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník v platném znění mezi 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Fakulta managementu a ekonomiky 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem Č. 404/2000 Sb. o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 
se sídlem v Mostní 5139, 760 O I Zlín 
IČ : 70883521 
Zastoupena: doc. Ing. Davidem Tučkem, Ph. D ., děkanem 

a 

ALPS ELECTRlC CZECH, s.r.o., 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 21168 
se sídlem Sebranice 240, Sebranice u Boskovic, 679 31, Česká republika 
IČ: 63484021 
Zastoupena: Ing. Milanem Cisárem, jednatelem. 

OKOLNOSTI 
Strany této smlouvy si přejí ustavit ujednání o důvěrných 

informacích s ohledem na w-čitá plánovaná zpřístupnění informací 
vztahující se k Smart factory v prostředí výrobního závodu 
("Výrobek"). Je důležité pro obě strany, aby byla tato zpřístupnění 
infonnací uchovávána v tajnosti, a obě strany uznávají, že 
jakékoliv vyzrazení třetí straně by mohlo mít vážný negativní 
finanční dopad na tu stranu, která Důvěl11é informace vlastní. 
Proto se strany dohodly takto: 

l.DEFJNICE 
(A) "Zpřístupňující strana" znamená stranu, která sděluje 

Důvěl11é infOlmace ch"lmé straně. 
(8) "Přijemce" znamená stranu, která dostává Důvěl11é 

informace. 
(C) "Důvěmé informace" znamenají neveřejné informace, které 
Zpřístupňující strana označí jako důvěmé, nebo s nimiž by za 
okolností obldopujících jejich zpřístupnění mělo být zacházeno 
jako s dúvěl11ými . 

(D) Dúvěrné informace mohou například zahrnovat, ale nebudou 
se omezovat pouze na: vzorky výrobků, údaje o nich, jejich 
výkresy, technické informace, fotografie, náčltky, zprávy a studie, 
obchodní tajemství, know-how, stroje, procesy, algoritmy, jiný 
hardware a software. 
(E) Důvěl11é informace budou v písemné podobě a budou 
označeny příslušným nápisem "Důvěl11é", nebo, budou-li sděleny 
ústně nebo vizuálně, budou shrnuty písenmě, označeny jako 
Důvěl11é a dOlUčeny Přijemci do třiceti (30) dnů po počátečním 
zpřístupnění. Avšak opomenutí označit nebo zredukovat Důvěmé 
informace písenmě nezprostí, neovlivní ani nesníží jakékoliv 
právo podle této smlouvy, ani Dúvěrný status nebo charakter 
těchto informací, jestliže Přijemce věděl nebo za daných okolností 
měl důvod vědět, že se s těmito informacemi mělo zacházet jako 
s dLlvěmými . 

(F) Důvěl11é informace nezahmují informace, které: 
(a) jsou nebo se stanou veřejně známými bez pOlUšení této 

smlouvy Příjemcem, pričemž Príjemce souhlasí s run, že 
jakékoliv informace, které jsou známé pouze několika lidem, 
nemohou být považovány za veřejně známé; nebo 

(b) jsou již Přijemci známé v době jejich převzetí od 

ALez Standardní Smlouva o utajení/listopad 2011 

Zpřístupňující strany, jak přiměřeně doloží svými písemnými 
záznamy; nebo 

(c) Přijemce zákonně obdrží od třetí strany bez omezení a bez 
pOlUšení této smlouvy; nebo 

(d) jsou nezávisle vyvinuty a může být prokázáno, že byly 
nezávisle vyvinuty pomocníkem, zástupcem nebo 
zaměstnancem Příjemce bez přístupu k Důvěmým 
infOlmacím nebo bez znalosti Důvěmých informací. 

(G) "Přichužená společnosť ' znamená jakoukoliv společnost, jejíž 
většina hlasovacích práv je nyní nebo od tohoto okamžiku bude 
vlastněna nebo kontrolována přímo nebo neprimo stranou této 
smlouvy, jakoukoliv společnost, která nyní vlastní nebo od tohoto 
okamžiku bude vlastnit, nebo kontroluje nebo od tohoto okamžiku 
bude kontrolovat přímo nebo nepřímo většinu hlasujících práv 
strany této smlouvy, nebo jakýkoliv subjekt, jehož většina 

hlasovacích práv je nyní nebo od tohoto okamžiku bude vlastněna 
nebo kontrolována přúno nebo nepřímo kteroukoliv z výše 
uvedených společností . 

2. POVINNOSTI PŘÍJEMCE 
(A) Přijemce neslnÍ použít žádné Dúvěrné infonnace pro jiné 
účely než je projednání a vyhodnocení potenciálního obchodního 
vztahu mezi stranami ohlechlě Výrobku (' 'Účel''). Kromě toho 
neslnÍ Příjemce sdělit žádné Důvěmé informace, které mu 
zpřístupní Zpřístupňující strana, nikomu jinému, než jsou jeho 
zaměstnanci nebo zplnomocnění zástupci přijímací strany, kteří 
mají potřebu znát tyto informace v souvislosti s Účelem a kteří 
podepsali smlouvy o utajelú, nebo jsou jinak vázáni povinnostmi 
mlčenlivosti, které jsou nejméně tak omezující jako ty, které jsou 
obsaženy v této smlouvě . 

(8) Bez ohledu na to, co je uvedeno výše, v prípadě, že Přijemce 
má důvodnou nutnost sdílet Důvěrné informace mezi svými 
Přich·uženými společnostmi, je tento Přijemce zplnomocněn 

zpřístupnit tyto Důvěmé informace Přich'užené společnosti do té 
nÚly, která je přiměřeně nutná; za předpokladu, že tato Přichužená 
společnost nese stejné povinnosti mlčenlivosti, jaké nese Příjemce 
podle této smlouvy, přičemž je Přijemce plně zodpovědný za 
jakoukoliv ztrátu nebo škodu, která vznikne nebo bude důsledkem 
jakéhokoliv nedochi ení ze strany Přichužené společnosti. Za 
žádných okolností nesmí Príjemce zpřístupnit DLlvěrné informace 



--- - -- -~- -~~-

polečnosti, jednotlivci, nebo jakémukoliv jinému subjektu 
Přidružené společnosti Příjemce, jenž se zabývá obchodní činností, 
která konkuruje ZpřístupňlUící straně. 
(C) Přijemce nesmí zpětně sesh'ojit, zpěhlě sestavit, rozebrat 
nebo provést na Výrobku jakékoliv jiné činnosti, které by 
vydobyly Důvěrné informace v rozporu s touto smlouvou. 
Přijemce nesmí pOlušit pečeť wnístěnou na vzorku Výrobku, 
pokud se tato na vzorku vyskytuje. 
(O) Přijemce souhlasí s run, ž písemné a jiné hmotné formy 
Důvěrných informací zůstanou majetkem Zpřístupňující sh'any 
a budou na požádání vráceny Zpřístupňující sh'aně spolu se všemi 
jejich kopiemi, reprodukcemi a přehledy, které jsou v držení 
Přijemce. 

(E) Povinnosti obsažené v této smlouvě jsou závazné pro 
ředitele, úředníky a zaměstnance Príjemce. Přijemce souhlasí s tinl, 
že bude informovat každého ředitele, úředníka nebo zaměsrnance 
o povinnostech podle této smlouvy před zpřístupněnin1 

jakýchkoliv Důvěrných infOJmací těmto osobám a přijme veškerá 
opatření k tomu, aby zajistil, že každý z nich bude dodržovat 
podmínky této smlouvy. Jakékoliv neoprávněné zpřístupnění nebo 
použití Důvěrných informací ředitelem, úředníkem nebo 
zaměsrnancem bude považováno za neoprávněné použití nebo 
zpřístupnění Přijemcem podle této smlouvy. 
(F) Příjemce souhlasí s tím, že přijme všechna přiměřená 

opatření k tomu, aby během doby plahlosti této smlouvy držel 
všechny Důvěrné informace v nejpřísnějšún utajení. 
(G) Přijemce souhlasí s tím, že oddělí všechny tyto Důvěrné 
informace od důvěmých informací ostatních, aby zabránil jejich 
smíšení. 
(H) Bez ohledu na to, co je uvedeno výše, Přijemce může 

zpřístupnit w'čité Důvěrné infonnace Zpřístupňující sh'any, aniž by 
porušil povinnosti vyplývající z této smlouvy, pokud je toto 
zpřístupnění vyžadováno plahlým nařízenin1 soudu nebo jiného 
vládního orgánu, kte!ý má soudní pravomoc, za předpokladu, že 
Příjemce předá Zpřístupňující sh'aně přinlěřené předchozí písemné 
oznámení o tomto zpřístupnění a vyvine přiměřené úsilí k tomu, 
aby získal, nebo pomohl Zpřístupňující sh,mě získat ochranné 
nařízení, které zabrání tomuto zpřístupnění nebo ho omezí, a/nebo 
požádá, aby byly Důvěrné informace, jež byly takto zpřístupněny, 

použity pouze pro účely, pro které byly dle zákona nebo předpisu 
vyžádány, nebo pro které bylo toto nrnízení vydáno. 

3. ŽÁDNÁUCENCENEBO DAlŠÍ IMPLICllNÍ roVINNOSTI 
(A) Touto smlouvou nebo zpřístupně!1Úll Důvěrných informací 
v rámci této smlouvy není žádné sh'aně udělena nebo mlčky 
předpokládána žádná licence, právo nebo nárok na jakékoliv 
vlastnické informace. 
(B) Ani tato smlouva, zpřístupnění informací podle této smlouvy, 
ani příjem informací podle této smlouvy nebudou vykládány jako 
vytvoření jakékoliv povinnosti kterékoliv sh'any pOSkyhlOut 
jakékoliv informace nebo uzavřít jakoukoliv dohodu nebo vztah 
s druhou sh·anou. 

4. DOBA PLATNOSTI SMLOUVY 
Tato smlouva bude plahlá po dobu tří (3) let od Data účumosti této 
smlouvy. 

5. UKONČENÍ SMLOUVY 
(A) Při vypršení nebo ukončení této smlouvy zjakéhokoliv 

ALez Standardní Smlouva o utajení/listopad 2011 
2 

důvodu, nebo na požádání Zpřístupňující sh'any kdykoliv Příjemce 
vrátí nebo zničí podle pokynů Zpřístupi'lující sh'any všechny 
Důvěrné informace, černě vzorkl! Výrobku, veškerého hardwaru, 
softwaru, výkresů, specifikací, údajů, fotografií, pokynů 

a podobných materiálů a všech jejich kopií, reprodukcí a přehledů; 
a Příjemce zajistí, aby ani on sám, ani žádný zjeho zástupců nebo 
zaměshlanců, ani žádná jiná osoba neměla v držení nebo neměla 
přístup kjakékoliv jejich kopii, 
(B) Príjemce rulltO dále souhlasí a potvrzuje, že povinnosti 
Příjemce týkající se nezpřístupnění a nepoužití Důvěrných 

informací podle této smlouvy zůstáv<tií v plahlosti po dobu dvou 
(2) let i po vypršení nebo ukončení této smlouvy, 

6. VYMÁHÁNÍ PRÁVA 
Je dohodnuto, že peněžní náhrada škod nemusí být nutně 

dostatečná za jakékoliv pOlušení této smlouvy kteroukoliv sh'anou, 
jejími zaměshlanci nebo jejúni zástupci. Jako taková bude nút 
Zprístupiíující shllna nárok na soudní opatření a jiné spravedlivé 
opravné prostředky, kromě jakýchkoliv jiných opravných 
prostředků, které jsou k dispozici, v případě, že Pr-ijemce 
jakýmkoliv způsobem nedodrží ustanovení této smlouvy. Dále je 
dohodnuto, že žádné opomenutí nebo opoždění kteroukoliv 
sh'anou při uplatňování jakéhokoliv práva, pravomoci nebo 
výsady podle této smlouvy nebude znamenat vzdání se tohoto 
práva, pmvomoci nebo výsady. 

7. DODRŽOVÁNÍ SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ 
Aby bylo wnožněno Zpřístupňující shllně zpřístupnit Důvěrné 
informace Příjemci, musí Přijemce dodržovat všechny plarné 
předpisy týkající se konh'oly vývozu a/nebo jakékoliv jiné 
podobné zákony nebo předpisy všech souvisejících zemí. 

8. ROZHODNÉ PRÁvo 
Tato smlouva je sepsána v českém jazyce a termíny a podn1Ú1ky 
této smlouvy se budou řídit zákony České republiky, bez odkazu 
na jakékoliv principy konfliktu zákonů, 

9. PŘEVOD PRÁv 
Tato smlouva bude závazná pro nástupce sh'an a bude jim přinášet 
užitek, ale jinak nebude převoditelná kteroukoliv shanou, 

10. ZPLNOMOCNĚNÝ ZÁSTUPCE 
Každý jednotlivec, kte!ý plJú tuto smlouvu jménem společnosti , 

osobně zaručuje, že je zplnomocněn/a plnit tuto smlouvu jménem 
dané společnosti a že je tato smlouva závazná pro tuto společnost 
i pro jednotlivce, kte!ý tuto smlouvu plní. 

NA DŮKAZ TOHO strany vypracovaly dvě originálJú 
vyhotovení této smlouvy, která budou podepsána jejich řádně 
zplnomocněnými úředníky nebo zástupci k datu uvedenému 
v záhlaví této smlouvy, 



Jniverzita Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulta managementu a 
ekonomiky, veřejná vysoká škola zřízená zákonem Č. 404/2000 Sb. 
o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 

Jméno: doc. Ing. David Tuček, Ph.D. 
Funkce: děkan fakulty 
Datum: 14.2.2019 

ALez Standardní Smlouva o utajení/listopad 2011 
3 

Jméno: fng. Milan Cisár Sebranice 240. 679 31 Sebranice 
.. ~'" 

Funkce: jednatel s olečnosti Czech RepubhC 
. ID IICO: 63484021 

Datum. 14.2.201 N Dle' CZ63484021 5 VAT Re9 . o · ___ ....... 
1-__ -


